Indexes to Wells Chapter Records.

LIBER RUBER.

A

Annus sive **Terminus post mortem Canonorum**, 24, 2. 42, § 4, et vide
Extrav', T. 1, c. 2, vide Eschætor.

„ probationis Vicariorum, vide Vicarii.

Annellarii Perpetui, minorum gentium videntur Sacerdotes * ad officia
divina in Ecclesia Sancti Cuthberti Wellen : destinati, ad nutum
tamen Decani et Capituli, 26. 70.

Appellatio ad Sedem Apostolicam et pro tuitione † Curiae Cantuariensis
per Johannem de Godelee Decanum et Capitulum contra
Drokensford Episcopum, 31. 32. &c.
„ concepta per Johannem Shorditch, LL.D., Clericum
Johannis Godelee Decani, 33. 34.
„ per Walterum de London Decanum et Capitulum contra
Radulphum Episcopum similiter, 53. 54. &c.

Archiepiscopus Cantuariensis queritur de Subsidiiis a Clericis exactis
et non per viam Synodi generalis, 57, 2.

Archidiaconi Bath : Well : Glaston. : et Taunton : et eorum Officiales
jurabunt de fideli Compuo Decani et Capituli duarum
partium fructuum Ecclesiarum vacantium in eorum
Archidiaconatibus, 15.
„ in solitudine parochiarum et in cura pollent animarum,
41 § 12.
„ exerceant suam jurisdictionem prout uti consueverunt,
salvis Episcopo proventibus suis, 48.

Archidiaconus Wellensis, Præbenda Hewish et Brent annexa, 43 § 2.
„ „ Compositio inter ipsum et Episcopum, 58.

Archischola ejus officium, vide Cancellarius, 41 § 18.

Articuli Visitationis, 18, 2. 30, 2.

* Inferior Priests.

† I conceive that this was in support of a decree of the Arches Court of Canterbury, given in favour of Dean and Chapter against the Bishop.

Ave-Maria, 3 ad 3 pulsationes campanarum ad Ignitegium ‡ 25.
69, 2.

B

- Barton** Præbenda jurisdictionis Archidiaconalis, 31. 32.
Banwell, in Ecolesia ibidem Commissarius Episcopi injungit penitentiam feminis de Blackford et Cocklate, 67, 2.
Bempston hundredi Balivatus adjudicatur Waltero de London in jure Decanatus Wellensis, 54, 2. 55.
Bidisham Præbenda ad reparationem Ecclesie B. Andree et ornamenti emenda, excepta virgata terræ decanati annexa, 13. 29.
 „ ad firmam dimissa pro 8 marcis annuis, 29.
Brewton Canonici ibidem debent solvere pensionem trium marcarum pro cereo coram altare Sancti Andree, 46, 2.
Burnham Ecclesia in usum Fabricæ appropriata sed pluribus pensionibus et cantariis onerata, 61. 62.

C

- Canon Barne**, Bertona Communia, 11.
 „ ad firmam pro £90 per annum, 28.
Catalogus Chartarum Ecclesie a 3^a ad 8^{am} paginam, et 11. 12, 2.
Canonici non debent exire Villa sine licentia Decani, 17, 2. 41 § 3.
 „ nec abesse precibus, 41 § 19.
 vide Præbendarii.
Canonicalia Messuagia in Well : 11. 12.
Carhampton, Ecclesia præbendalis, 35.
Cantor, debet assidue residere nisi, &c., 41 § 1.
 „ debet Chorum regere quoad cantum, Episcopo injungendo, § 9.
 „ ad eum spectat admissio puerorum, § 9.
 „ et Succendor non debent simul abesse, 42 § 3.
 vide Praeceptor.
Cancellarius, assidue residebit nisi, &c., 41 § 1.
 „ Scholas regit et libros Ecclesie corrigit, § 11.
 „ habebit jurisdictionem in Kingsbury ut ab olim 50, 2.
 „ jurabit in ejus admissione quod leget in Theologia vel Decretis temporibus Lecturarum in Universitate Oxon, 67. 71.
 „ hesitat de juramento præstanto in ejus admissione ad observanda Statuta Ecclesiæ et tandem jurat, 58.
Chew, pensio inde, 11, 2.
 „ Ecclesia mensæ Episcopali unita, qui feret onera, 73. 74.

‡ This seems to mean that three Aves are to be said when the Curfew sounds thrice; one at each ringing of the bells.

- Chartæ Ecclesiæ debilitatæ transcribendæ præsente Cancellario qui curam earum habet,** 25.
- Campana** capitularis, 17.
- Cista** in Thesauraria et duæ claves, 27.
- Chedder**, Capella Sancti Columbani ibidem, 49.
- Commissio** Johannis XXII Papæ et Archiepiscopi Cantuariensis ad annexandam Ecclesiam de Chew mensæ Episcopali, 73. 74.
- Commissarii** Officialis principalis Episcopi Bathon : et Wellen : 65. 67.
- Combe**, Præbenda unica, 13, 2.
- „ plures Præbendas in eadem fundatæ, 14.
- „ Ecclesia præbendalis, in Responso ad quārtum * Drokensford, 36. 37. 38.
- Comminarius** Administrator bonorum communium Decani et Capituli, 17, 2.
- „ distingat ob redditum non solutum, 22.
- „ unus Canonicus et unus Vicarius aut duo Canonici, 27.
- Computus** generalis Decani et Capituli in Octavis beati Calixti et diebus continuandis, 17, 1.
- „ quater in anno, 2.
- „ ad quatuor terminos, 50. 51.
- Comperta** in Visitacione Episcopi e præsentatione Decani Episcopus corriget in domo capitulari, 61. 62.
- Cleve**, Ecclesia tanquam Præbenda, libera a vexatione Episcopali et Archidiaconali, et Abbas Beccensis habebit Stallum in Choro et Locum in Capitulo, 35.
- Confirmatio** maneriorum et juris Ecclesiæ per Archiepiscopum Cantuariensem 10. 11. 12.
- „ Statutorum, per Radulphum Episcopum, 29, 2.
- „ „ per Henricum Episcopum, 30.
- „ „ per Simonem Archiepiscopum Cantuariensem, 28.
- „ „ per Johannem Drokensford Episcopum, 48. 49. 50.
- „ Ecclesiæ, per Pontifices Romanos, 45. 46. 47.
- Congresbury**, Rectory confirmed to the Church upon a Quo warranto. first given by King John, 10.
- „ ad firmam pro £45 per annum, 28, 2.
- Controversia** inter Drokensford Episcopum, Johannem de Godelee Decanum et Capitulum de Jurisdictione exempta, 31. &c.
- „ amice finita et jura Decani et Capituli per Episcopum confessa et confirmata, 48. 49. 50.
- „ inter Radulphum Episcopum, Walterum de London Decanum et Capitulum, 53. 54, &c.

* Reply to the fourth Article of Drokensford, see Decanus.

- Convocatio generalis** majora ad negotia capituli, 3. 5. 17 § 1.
 ,, ,,, sub Waltero de Haselshaw Decano, 19. &c.
 ,, ,,, sub Johanne de Godelee, 24.
 ,, ,,, sub Waltero de London, 53. &c.
 ,, ,,, Episcopus Decanus et Capitulum Statuta simul
dabant, 3. 17.
 ,, ,,, absque Episcopo Decanus et Capitulum, 19.
24. &c.
 ,, ,,, contra attemptatum per Drokensford Episco-
pum, 31. &c.
 ,, ,,, contra attemptatum per Radulphum Episco-
pum, 53. 54.

D

Dies Capitulares, crastinus Circumcisionis, 1^{us} Aprilis, Julii, et Octo-
bris, 3.

,, crastinus Circumcisionis, 2^{us} Aprilis, Julii, et 1^{us}
Octobris, 51 § 1.

Decanatus erectio, in solatium Ecclesiae Præposituræ pressionibus
gravatae per Robertum Episcopum, 13.

Decanus, confirmatio ejus spectat ad Episcopum, et electio ejus cum
licentia Episcopi ad Capitulum, 14. 2.

,, judex summus et competens in Capitulo, 24. 2.

,, de consuetudine Ecclesiae visitat Annellarios, 26.

,, de eadem consuetudine debet visitare Canonicos, et Præben-
das, et Dignitates, 31. 32. 34.

,, et hoc patet e responsis ad quartum articulorum Drokensford,
Episcopi, 36. 37. &c.

,, in sola persona Decani Ecclesiam visitat Episcopus, 26. 61, &c.
,, debet causas omnes ad Capitulum spectantes audire et judicio
Capituli terminare, 41 § 2.

,, Sine ejus licentia nullus Canonicus vel Vicarius debet a Civi-
tate recedere, 41 § 3. 17. 2.

,, omnes tenentur eidem assurgere, 41 § 4.

,, perpetuo debet residere, nisi &c., 41 § 1.

,, saltem per duas anni partes, 45.

,, omnibus Vicariis et Canonicis præest quoad regimen anima-
rum et correctionem morum, 41 § 8.

,, et Subdecanus non possunt simul abesse, 42 § 2.

,, Decani locum tenens visitatur per Radulphum Episcopum,
63. 2.

,, Ejus clerici corripiunt Officiale Episcopi quod citavit viros
quosdam e jurisdictione Decani, 67. 68.

,, Decanorum antiquorum nomina, 54. 2.

Sti. Decumani Vicarius Ecclesiae præbendalis ibidem instituitur et inductus est ab Episcopo, qui protestatur se nolle ea ratione quoad inductionem derogare jurisdictioni Decani et Capituli, 55, 2. 56.

„ de Præbenda istius collatione, quæ vacavit tempore vacationis Episcopatus, disputatur inter Edw. III., et Radulphum Episcopum, 75. 76.

Decanus et Capitulum excommunicent jura eorum invadentes, 43 § 1.

„ „ per Decanum utentur sua jurisdictione, 48.

„ „ eorum dignitas ut alicui in nullo respondeant nisi in Capitulo, et judicio tantum Capituli pareant, 41 § 2.

„ „ indebitati £290 super eorum obligatione, 24, 2.

Dignitarii videntur visitari per Radulphum Episcopum separatim a Decano, 52.

Dignitatum Ordo, 14, 2.

Dilapidationes in Maneriis per Senescallum in quindena Paschæ annuatim inspiciendæ et reparari faciendæ, 24, 2.

„ in Domibus canonicalibus per supervisores, 21, 2.

Dividentia, nullus Canonicus secundum antiquam consuetudinem recipiat Quotidianas sive Dividendas in fine anni nisi jurementum præstiterit consuetum, 22, 2.

„ solutis Quotidianis distributio fienda, 45.

Drokensford Episcopus confirmat omnia jura Ecclesiae et jurisdictionem peculiarium, post litem desuper diu ventilatam, specificatim per indenturas, 48. 49. 50. 51.

„ Episcopus cautionem dat Decano et Capitulo ad solvendum eis £20, &c., 50.

E

Episcopatus Bathon: et Wellen: Maneria et Prærogativæ, tempore Edw. I. Settled upon a Quo warranto, 8. 9.

„ „ „ tempore Radulphi Episcopi non certo valet annuatim £20 in temporalibus, 73.

Episcopi electio per Decanum et Capitulum Wellen: et Priorem et Conventum Bathon: seu eorum Procuratores per compromissum, uti Roberti Burnel apud Faringdon, et Certificatorum desuper Ed. I., 1. 2.

„ famuli ubi conveniendi, 50 § 3.

Elevatione Corporis Christi omnes genu flectent, 69, 2.

Excommunicatio Major denunciatur in Ecclesia de Kingston juxta Taunton: contra Vicarium ibidem pro violatione sequestri et aliis excessibus, vide formam ejusdem, 64. 65.

- Eschaetor** debet colligere fructus Præbendarum Vacantium, dividendos
inter Canonicos et Vicarios pro æqualibus portionibus, 22.
,, dabit computum de valore omnium Præbendarum prout
ibidem specificantur, 23.
,, Annalium collectores, Extravagant of John, xxii., Tit. 1,
Cap. 2, a Constitution of 1317, Suscepti regiminis.

F

Fructus Ecclesiarum et Præbendarum vacantium. Decano et
Capitulo concessi Ecclesiarum Vacantium ubi et Præbenda-
rum ibidem &c., 11. 22. 14, 2. 15.

- ,, vide Archidiaconi, 48. 49. 50.
,, Episcopo donantur per Capitulum durante ejus vita, 15. 16.
,, dignitatum vacantium Episcopi sunt, 14, 2.
,, Altercantur super his beneficiati Archidiaconatus Wellensis, 57.
Fabrica ampliata per Jocelinum 1242, 44 § 2.
,, vendicet sibi multas Vicariorum, 19. 20.
,, per Præbendarios reparanda per decimam cujusque Præbenda-
per quinquennium per Decanum et Capitulum ad id
compellendos, 23. 24. 26.

Familia Episcopi in cuius erunt jurisdictione quoad excessus corri-
gendas, 50, 2.

Firmæ Ecclesiae Canonice dimittendæ casu quo censum impositum sin-
gulis annis solverint, 28, 29.

Firmarii Canonici et alii solvant redditus stato die, 5s. nomine pœnæ,
et per Comminarium distringendi, 22, 1.

- ,, Domos, Cancella et Clausa reparabunt suis sumptibus, alia onera
extraordinaria ad Decanum et Capitulum pertinent, 29.

G

In Gloria Patri versus Altare vertendum, 20.

De Godelee, Johannis Decani Statuta, a 24, ad 27.

Ex Gratia Superioris nisi provisum fuerit cessabit solutio Quotidianarum
Vicariis, ubi non sufficit e Grangia ad solvendum, 45.

H

De Haselshaw, Walteri Decani Statuta, a 19, ad 23.

Hebdomadarius vide Sacerdos.

I

Installatio Præbendariorum. Canonici accipient institutionem ab
Episcopo, a Decano vero possessionem in præbendis,
41, § 5.

Installatio, vide the first 6 leaves of the Chapter Acts, in the 2nd part of this Book about Worthington's induction and installation in the Provostship.

Inductio, Decanus inducet in omnes Vicarias * præbendales, et omnes peculiares Jurisdictiones, 55. 56.

In Festo Innocentium Ludi theatrales amovendi ab Ecclesia et monstra Larvarum † et hinc quiete celebrandum, 25, 2.

Sancti Johannis Wellen: Hospitale, habebunt campanas cantariam et cœmeterium pro sepultura, salva jurisdictione Decani et Capituli in parochia illa, quoad jura parochialia, 16, 2.

Inquisitio super vacationem Viciarum Ecclesiarum præbendalium ad Decanum solum spectat, 56.

J

Juramentum Præbendariorum installandorum, 24, 25, 2.

“ de verbo in verbum, 30, 2. 41 § 7. 70.

Jurisdictio Decani et Capituli, Decani et Capituli in Vicarios extra Ecclesiam, ut duo ad minus cohabitent, 21.

“ in Ecclesia, in Vicarios excluso Episcopo Radulpho, 55, 2.

“ ad compellendum Præbendarios ad solvendum pro rata ad reparationem Fabricæ, 23.

“ ad interpretandum et corrigendum eorum Statuta, 23. 27, 2.

“ Decani in visitando Præbendas et earum Firmas a 31, ad 39, et 48. 49. 50.

“ Decani Episcopalis potius quam Archidiaconalis—vide responsa ad 3, 4 et 5 articulos Drokensford, a 36, ad 39.

“ Concurrans Episcopi et Archidiaconorum quoad civilem et criminalem jurisdictionem, 48.

K

Kingston. Vicarius ibidem excommunicatur per Decanum ruralem de Taunton : in ista Ecclesia, jussu Radulphi Episcopl, qui Vicarius præsens nihilominus in præsencia Decani missam celebrat, 64. 65.

* Each Prebendary, who had a Prebend endowed out of a Rectory, had a Vicar in the Parish. He had also, as Canon in the Cathedral, a Vicar there to sing for him, whom in early times he appointed, and to whom he was Dominus. By degrees the right of appointment has got out of the hands of the Canons, and is now in the College of Priest Vicars and the Chapter. It is important to distinguish between these two classes of Vicars. The parish in which the estates of a prebend lay was exempt from the ordinary jurisdiction of the archdeacon, and was a *peculiar*.

† Masks—see under Ludi Theatrales.

L

Liberty, Charter of Edward Ist to wall it round with battlements set up gates and turn the way, 18.

„ Ecclesiæ Wellensis, 34. 35. &c.

Libertates Præbendariorum ut ab omni vexatione Episcoporum Archidiaconorum et Officialium suorum sint quieti, uti in Cleve,* 35. &c.

Libri et vestimenta Ecclesiæ reparentur ex injunctione Episcopi in sua visitatione 61.

Lidyeard Episcopi ad firmam, per annum £35, 28, 2.

„ gaudet libertate antiquarum Præbendarum Ecclesiæ, 35.

Long Sutton Præbenda Abbatis Athelingensis, 35.

Lovington Church and farme and the parcels of the farme, 11, 2.

„ Lovington et Mudford ad firmam £35 per annum, 28, 2.

Walterus de London Decanus appellat Radulpho Episcopo, 53. 54. &c.

Ludi Theatrales non debent exhiberi in Ecclesiâ a die Nativitatis ad diem Innocentium, 69, 2.

M

Maneria et Prærogativæ Episcopatus 8. 9.

„ Decani et Capituli nominatim recitata, et eorum Privilegia confirmata per Archiepiscopum Cantuariensem, 10. 11. 12.

„ confirmata per Adrianum Pontificem Romanum, 1157, 45 § 2.

„ per Alexandrum Pontificem Romanum, 1176, magis specifice, 46.

Marke Ecclesia annexa Præbendæ de Wedmore, quæ Decanatu annexatur et faciunt unum solum beneficium, 35, 2. 44 § 1.

„ Radulphus Episcopus monitionem emittebat Waltero de London, Decano ad assignandam portionem Vicario de Marke ut instituatur per Episcopum, 60.

„ sed non debet ibi ordinari Vicaria, Responsum ad 7 articulum Drokensford, 36. 37. &c.

Milverton Vicarius Ecclesiæ præbendalis ibidem jurat de canonica obedientia Episcopo, &c., quantum de consuetudine et jure teneatur, 72, 2.

Montisacuti Prior machinatur contra Ecclesiam, 24.

N

Nomina Fratrum defunctorum ad proximam Synodus deferantur ut pro eorum animabus plenarium celebretur Servitium, 42, § 6.

* In 1199 there was a dispute between the Abbot of Bec and the Bishop and Dean and Chapter about the Church of Clyve (Old Cleeve). The Abbot claimed it as belonging to his house; the Bishop, and Dean and Chapter as a Prebend of Wells. Bishop Savaric agreed that the Abbot and Convent of Bec should hold it free from the Bishop's authority, as here stated, as a free Prebend of Wells: 'et inde Canonicci sunt, tam Abbas quam conventus,' with place in Choir and Chapter.

North Curry manerium hundredum et Ecclesia confirmata Decano et Capitulo per breve de Quo warranto *temp.* Ed. I. The 1st grant thereof was from Richard I., 9. 10.

O

Officiarii Ecclesiae visitantur per Decanum, 18, 2.

- „ Decani. Johannes de Midleton constituitur Procurator Decani et Capituli contra attemptatum per Drokensford Episcopum, vide formam ibidem, 31, 2.
- „ Johannes Shorditch Doctor in jure civili. Clericus Decani appellatur etiam in scriptis, 33. 34.

Ordinalis Correctio, 3. 22, 2. 62.

Oyster Feast, Canonicus residentiae initio Decanum et Capitulum juxta facultates honorifice faciet procurari, 25. 69, 2.

P

Panis in vigiliarum solatium, 13, 2.

- „ Porcus et uter medonæ * Episcopo presentantur per Comminarium, 71, 2.

Pœnitentia Quod mulieres pro crimine fornicationis incedant nudæ pedes circa Ecclesiam de Banwell, 67, 2.

Pensiones, Chewton, 11. 1 et 2.

- „ Carhampton, 10, 2.
- „ Norton, 11.
- „ Stowey, 11.
- „ Chew, 11, 2.
- „ Præpositura, 11, 2.

Præbendæ per Robertum Episcopum erectæ, viz., Whitchurch, Dultingcot, Wormister, Wanstrow, Winsham, Bromley, † Combe, Yatton, Hewish, Compton, 13.

- „ specificie confirmatae per Pontificem Romanum, 45. 46.
- „ valor earum per eschaetorem solvendus, 23.
- „ visitandæ in firmis Præbendaris Vicariis et Ministris Clerico et populo universo a Decano trienniatim et nunquam ab Episcopo. Solum per Archiepiscopum Cantuariensem in Visitatione Metropolitica, 34.
- „ et sic ex confessione Drokensford Episcopi, 48.
- „ earum Permutatio, 3 § 4.

* A skin of Mead.

† See Bromfield L.A. I. 24. 25b. L.A. II. 9. 10. 13. 403. This Prebend seems now to be lost.

- Præbendarii** debent contribuere ad Fabricæ reparationem, 23, 24, 26.
 ,, Dignitarii &c. ab onere Episcopali et Archidiaconali
 eximuntur, 35. 1 et 2, 41, § 6.
 ,, et hæc Exemptio patet e speciali Charta Savarici, 42,
 § 7 et § 8.
 ,, Johannis Drokensford post varias altercationes desuper,
 49 § 3. 47 § 2.
- Præcentor vel Cantor**, nominabit auscultorem Vicariis * præsente
 Capitulo, 3, 6.
 ,, vel Succentor ordinabit officia pro hebdomada sequente, 22, 2.
 ,, habebit jurisdictionem in Pilton, ut ab olim, 50, 2.
 ,, Willelmus de Littleton, Præcentor condemnatur in £100, 57.
- Præposituræ** oppressio, 13.
 ,, Wootton, vide in W.
 ,, indotatio, 14.
- Præses Capituli** reprehendat Vicarios, si &c., 20.
 ,, „ locum in Capitulo tenens Decani, 29.
- Procuratoria.** Canonicus residens mittat Vicarium aut alium instruc-
 tum, 3 § 5. 50. 51.
 ,, ad agendum in curia Romana, 75.
 ,, ad lites Decani et Capituli contra attemptata per Drok-
 ensford Episcopum, 31, 2.
- Probatio** Testamenti Retford Cancellarii Ecclesiae per Decanum sub
 sigillo officii sui quod annullatur per Officiale Episcopi, vide for-
 mat probationis testamenti et ipsum testamentum, 71.
- Processus** Judiciarius, appellatio et provocatio per Johannem de
 Godelee Decanum et Capitulum et eorum Procuratorem contra
 attemptata Johannis Drokensford Episcopi, 31 &c., 48 &c.
- Procurationes** Episcopi cum visitat Ecclesiam Cathedralem 1s. 6d. e
 responso Godelee Decani ad articulos Drokensford, 36.
 ,, sed alia responsa diversis articulis hoc idem non faten-
 tur, 37, &c.
 ,, nihil habebit Episcopus pro dedicatione Capellæ præ-
 bendalis, 41 § 15.
 ,, non debet Episcopo in peculiaribus jurisdictionibus
 Decanus. Responsa ad quartum Drokensford, 36.
 37. 38.
- Psalterium** totum dicetur singulis diebus, 42 § 5.
- Pulsatio** solennis Campanarum. Haselshaw, 19, 2.
- Peculiares** Jurisdictiones Decani Wellensis, 51.

* During the probation of each Cathedral Vicar.

Q

Quinque Personæ, Decanus, Cantor, Archidiaconus, Cancellariu et Thesaurarius habebunt duplices Quotidianas, 41 § 13. 44 § 2.

„ „ residere debent per duas anni partes excepto Archidiacono, qui solum per medium annum residebit, 45.

Quotidianæ de pane in pecuniam per Jocelinum Episcopum mutatae, 36. 44 § 2.

„ non nisi residentibus distribuenda, 41 § 13.

„ nec Canonicis et Vicariis nisi precibus adsint, 62.

„ Quinque Personis duplices, ceteris simplices, 44 § 2.

„ Vicariorum ampliatæ, 45.

R

Radulphus de Salopia Episcopus monet omnes Canonicos ne rem habeant cum Cecilia de Pontfret, meretrice infami, 63.

„ emittit citationem contra Decanum et Capitulum, qui appellant ab eadem, quia talis citatio nunquam prius emanavit, 53. 54.

„ minatur se nolle inde desistere pro mille libris. Suspendit omnes in Ecclesiis de Mark et Wedmore, et Walterus de London: Decanus inde appellat, 54.

„ monet Thomam Haselshaw Canonicum in domo Capitulari ut non frequenter tabernas in futurum, 61.

„ mandatum mittit ad Decanum et Capitulum ad reparandum detecta in Visitatione sua, 62, 2.

„ sedet in domo Capitulari ad comperta in Visitatione sua punienda, 61. 62.

„ revocat omnia per ipsum attemptata contra jurisdictionem Decani et Capituli et Decani, 68.

Receptores Decani et Capituli, duo Canonici aut unus Canonicus et unus Vicarius, 27.

Rector chori Vicariorum unus in Festis quibus chorus regitur. Officium suum videtur esse inchoatio hymnorum, &c., Haselshaw, 20.

Registrarius Episcopi Clericus ut Stephanus Trip Rector de Camel, 72. &c.

Residentia antiqua qualis Dignitariorum et simplicium Canonicorum, 17. 41. 45.

„ Protestatio residentiæ incipiendæ per se vel V arium coram Decano et Capitulo, 25. 45. 69, 2.

Residentiarii, soli in domo Canonicali resideant Canonici, et non cum alio Canonico, 25, 2. 70.

„ eximuntur a contributione ad reparationem Fabricæ XV. numero, 26, 2.

Renuntiatio appellationis factæ contra Radulphum Episcopum per Decanum et Capitulum, 64.

Rex solet sezire temporalia Episcoporum, 73.

S

Sarum Decani dignitas et privilegia, 34, 2.

Sacrista officium ejus. Haselshaw, 19, 2.

Sacerdos Hebdomadarius. Haselshaw, 20.

Seneschallus constitutus qui vendet blada ad Communiam pertinentia, 27.

Sequestratio fructuum Vicariae de Kingston juxta Taunton: authoritate Episcopi et Archidiaconi Taunton: et violatio ejusdem sequestri per Vicarium ibidem, 64, 2.

Shalford Præbenda resignatur apud Sypwick in Diœcesi Norwich: vide formam resignationis, 72.

Stall Wages, of Combe Prebends, 14.

„ to be paid to the Vicars by the Prebendaries tempore statuto, aliter ipsi sunt per Decanum et Capitulum compellandi, 22, 2.

Statuta Walteri de Haselshaw, 19, &c.

„ Johannis de Godelee, 24, &c.

„ exhibita Radulpho Episcopo per Walterm de London: Decanum, 69, 2.

Stogumber ad firmam per annum pro £50, 28, 2.

Supervisores Domorum duo Visitatores prudentes per Decanum et Capitulum annuatim deputandi, in tres septimanas Paschæ visitent ædificia ad collationem Decani et Capituli pertinentia, 21, 2.

„ taxent expensas defectuum et injungant reparationem, &c., ibidem.

„ solvat Executor expensas ob defectum Testatoris, ibidem.

Succendor vices impletat Cantoris absentis, 41 § 16, 17.

„ resideat continue nec absit ultra tertiam anni partem, 42 § 1.

„ non ultra mediam anni partem, 45.

Subdecanus vices impletat Decani absentis, 41 § 16, 17.

„ residet prout Succendor, 42 § 1. 45.

T

Termini quatuor antiqui ad computa, 17, 2.

Tabellarius juret de veritate perditionum, 21.

Testamentum Thomæ Retford Cancellarii in *toto*, vide formam ejus, et probatum sub sigillo officii Decani, 71.

Thesauraria cista ibidem et duæ Claves ad pecunias Decani et Capituli conservandas, 27.

Thesaurarius assidue residuebit nisi, &c., 41 § 1. 45

„ debet conservare thesauros et ornamenta et administrare luminaria, 41 § 10.

Tituli Canoniconum et Dignitarum ex assensu Decani Episcopo in Visitatione exhibendi, 61. 66, 2.

V

Vicarii Chorales, annus probationis, 3 § 6.

- „ „ perpetuatio si morigeri et cantandi periti, 3, 2. 21, 2.
- „ „ a mensa Dominorum ad placitum amotivi, 25. 2. 70.
- „ „ Decanus vel Subdecanus dabit licentiam exeundi villam vel phlebotomandi Vicariis, 17. 18. 2.
- „ „ articuli pro eorum et Ecclesiæ visitatione per Dominum Decanum, 18, 2.
- „ „ ordo eorum stationis in Choro, 17.
- „ „ ordines eorum, 21, 2.
- „ „ a precibus absentes sine causa denario toties quoties mulctantur. Haselshaw, 19. 45.
- „ „ causam absentia dare possunt et fidem facere de super in proximo Capitulo, 20, 2. 62.
- „ „ e Choro ne recedant prætextu rerum emendarum, sub poena, 1d. 20, 2.
- „ „ silentium in Choro sub poena, 19, 2.
- „ „ habitum in Ecclesia et foras habeant diversum, 20.
- „ „ per Præsidem in Capitulo reprehendendi, 20.
- „ „ duo ad minus cohabitent sub poena amissionis communionis, 21.
- „ „ petitio Vicarii huic satuto conformis, 51, 2.
- „ „ non versentur cum femina e qua prolem suscep- rent, 21.
- „ „ Stall wages to be duly paid them, 22, 2.
- „ „ No wages to be paid them si in mensa Dominorum continue resederint, 26. 70.
- „ „ perdunt a precibus absentes Vicarii Quotidianas, nisi causa data, &c., 45.

Vicarii Chorales, Duo Altaristæ * Ecclesiæ citantur per Radulphum Episcopum cui citationi Decanus et Capitulum recalcitrant, et ab eadem appellant, et Episcopus tandem eam citationem revocat, 55, 2.

„ „ unus suspenditur per Officialem Episcopi, 60, 2.

„ „ alius purgat se de crimine fornicationis coram Episcopo in domo Capitulari, 61, 2. 65.

Vicaria in Dignitate vel Præbenda. The Prebend or Dignitary shall present to that Vicarage, if void in the vacancy of the Prebend the Bishop as Patron, 14, 2.

Visitationis Episcopi Forma ut a VI. præcedentibus Episcopis usitata, 26.

„ debet proponere Verbum Dei, 26. 52.

„ in sola persona Decani omnes debet visitare et alius visitandi modus non visus nec auditus a tempore immemorato, 26. 61. 63, 2. 69.

„ habebit Episcopus omnes Canonicos et Vicarios ad mensam et eis procurabit illa die, 26, 2.

Visitatio Radulphi Episcopi, præceptum et certificatorium desuper, 52. 59. 61. 63.

„ facta per Dominum Decanum ;

„ detecta ibidem corrigit in Domo Capitulari præsente Decano et Capitulo, 61. 62. 63.

Visitationis Articuli, 18, 2. 30, 2.

W

Wedmore Ecclesia ad Subdecanatum pertinet, 13.

„ IV. Præbendæ ibidem Wedmore, Mudsley, Marke, etc., ad Decanatum perpetuo pertinebunt, 13 ; reddendo inde IV. Canonicis £20, singulis £5 per annum, 13.

„ Ecclesia postmodo Præbenda Decani, 35.

„ Marke Ecclesia eidem annexa et utraque conjuncta faciunt unum beneficium, 44, 1.

„ solvet Decanus IV. marcas annuas Vicario, pro Stall wages, 43 § 3.

„ Capellæ de Marke, Bidisham, Blackford, Allerton, and Mudsley pertinent ad Ecclesiam de Wedmore, 46.

Wookey Ecclesia Decani, 13.

„ postea Subdecanatu perpetuo annexa, 35. 43 § 3. 51.

„ solvet Vicario duo Marcas ad minus, ibidem.

* It does not appear what the difference is between Altaristæ and Annelarii, both must have been priests, both were probably vicars ; the names were derived from Altare and Annualia, annual masses celebrated for deceased persons.

Wookey authenticum instrumentum Johannis de Drokensford pro annexatione Wookey Subdecanatu, 51.

Wootton dimidium hydæ cum virgata terre ibidem Gyso dedit capellæ Btæ. Mariæ, 13, 2.

, ¶ It seems to be for this that Mr. Serjt. Coward now payes £4 per annum to the Morning Prayers.

Wells Ecclesia Sti. Cuthberti jurisdictionis Decani, 49, 2.

, Urbs et Suburbium jurisdictionis Decani; eo absente Subdecani, 35, 2. 51.

, et responsa ad quartum articulum Drokensford Episcopi, 36. 37. 50 § 3.

Whitchurch in Dorset Rectoria ad firmam per annum £33 6s. 8d., 28, 2.